Государственное казенное учреждение

«Социальный приют для детей и подростков Уренского района»

П Р И К А З

«__»____________2014г.                                                  №______________

                                                        д.Б.Арья

«О создании Общественного совета по независимой  оценке качества услуг

Государственного казенного учреждения «Социальный приют для детей и подростков Уренского
района»

       В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской
области  от 10 сентября 2013 года № 1844-р «О формировании в
Нижегородской области независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги», приказа министерства
социальной политики Нижегородской области от 17 октября 2013 года №806
«Об общественном совете по независимой оценке качества услуг,
предоставляемых учреждениями социального обслуживания»,  приказа
Министерства социальной политики Нижегородской области  от 14 июля
2014 года № 282 «О создании Общественных советов по независимой оценке
качества услуг Государственных бюджетных(казенных) учреждений
социального обслуживания» и приказа Государственного казенного
учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты
населения Уренского района» от 07 августа №70 «О создании Общественных
советов по независимой оценке качества услуг учреждений системы
социальной защиты населения Уренского района» приказываю:
1. Утвердить Положение об Общественном совете по независимой оценке
качества услуг при  Государственном казенном учреждении «Социальный
приют для детей и подростков Уренского района» - Приложение №1.
2. Утвердить состав Общественного совета при Государственном казенном
учреждении «Социальный приют для детей и подростков Уренского района»,
в соответствии с рекомендациями министерства социальной политики
Нижегородской области – Приложение№2.
3.Назначить секретарем Общественного совета Обертаеву О.А. –

заведующую социально-правовым отделением.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор государственного казенного

учреждения «Социальный приют для

детей и подростков Уренского района»:                                           Е.А.Чернигина

                                                                            Приложение №__ к приказу №__

                                                                             «__»___________2014г.

Состав Общественного совета по независимой оценке качества услуг
предоставляемых населению Государственных казенным учреждением

«Социальный приют для детей и подростков Уренского района»

Тимонина Людмила Дмитриевна            Председатель Уренского  районного
                                                                     Совета ветеранов

Шилкина Тамара Федоровна                   Председатель межрайонной
                                                                    Организации общества слепых

Кукушкина Александра Николаевна      Председатель районной организации

                                                                    общества инвалидов

Стручкова Антонина Григорьевна          Председатель местного отделения

                                                                     ООО «Союз пенсионеров»

Смирнова Ирина Дмитриевна                  Обозреватель районной газеты

                                                                     «Уренские вести»